[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

10.07.2009 № 42-506
г. Саратов

Об установлении границ территории,

на которой осуществляется

территориальное общественное

самоуправление «Комсомольский»

На основании решения Саратовской городской Думы от 28.07.2006

№ 8-55 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в городе  Саратове»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Комсомольский»:
1.1. От путепровода по Ново-Астраханскому шоссе (нечетная сторона), по улице им. Маркина Н.Г., по северо-восточной окраине поселка Тепличный, включая улицу Лесную, гаражи, сады в юго-восточном направлении до железной дороги, далее по железной дороге в северном направлении до путепровода.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                             О.В.Грищенко

_1277725895